様式第１号(第６条関係)

九十九里町定住促進住宅取得奨励金交付申請書
年　　月　　日
　九十九里町長　　　　　　様
申請者　住所
氏名
電話番号
　下記のとおり九十九里町定住促進住宅取得奨励金の交付を受けたいので、九十九里町定住促進住宅取得奨励金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	区分
	□新築住宅　　□中古住宅

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	種別
	□戸建住宅　　□併用住宅

	所有者

	取得年月日
	年　　月　　日

	居住用面積
	㎡
	敷地面積
	㎡

	購入価格
	円

	売買契約の
相手方
（中古住宅の場合に限る。）
	住所又は所在地
名称又は氏名

	添　　付　　書　　類
	１　共通書類及び図面
　□　申請者及び同居者の住民票の写し
　□　申請者の転入前３年間の住所を記載した住民票又は戸籍の附票の写し
　□　申請者及び同居者に町税等の滞納がないことを証する書類
　□　引渡証明書又は売買契約書であって、交付対象住宅の所有者となった日がわかるもの
　□　居住用面積が明らかになる図面及び計算書
　□　敷地面積が明らかになる図面、申請地のわかる案内図
　□　建築基準法の確認済証及び検査済証の写し
　□　誓約書
　□　その他町長が必要と認める書類
２　加算を受けようとする場合の書類
　□　義務教育終了前の者と同居している場合は、転入前３年間の住所を記載した住民票若しくは戸籍の附票の写し
　□　その他町長が必要と認める書類